
                               Klub Obedience CZ, z.s. 

                              Výbor Klubu 

   Zápisy 

Klub Obedience CZ, z.s. IČ:  270 57 674   e-mail: info@obedience.cz 

Varnsdorfská 339/1, 190 00 Praha 9 - Střížkov  DIČ:  CZ 270 57 674   web: www.obedience.cz 

Zápis o činnosti výboru KO CZ k 9/10/2024: 

1) Předkládá ke zveřejnění termíny kvalifikačních soutěží OBE 2025 - splněno 

2) Předkládá ke zveřejnění termíny a podmínky kvalifikačních soutěží ROB 2025 - splněno 

3) Předkládá ke zveřejnění předběžné propozice na II. MČR ROB 2025 – zveřejnit, Krac 

4) Na základě problémů s rozesíláním VK ROB souhlasí s výpomocí dobrovolníka, paní Jitky 

Freibauerové. Její výpomoc se týká čistě aktu rozesílání VK ROB.  

5) Byla zveřejněna plánovaná úprava NZŘ ROB  - splněno 

6) Zveřejněn MZŘ OBE, který bude platný od 1/1/2025  - splněno 

7) Předkládán je Soutěžní řád RO ke zveřejnění. Zveřejnit, Ver. 

8) Aktuálně probíhá úprava Směrnice pro posuzování RO, a to s ohledem na novelizaci 

zkušebního řádu. – zveřejnit, Koub. 

9) Team-leader OBE 2025 – v termínu se nepřihlásil jiný/nový zájemce o vedení reprezentace 

OBE, paní Sedláčková projevila ústně zájem pokračovat. 

10) Team-leader ROB 2025 – bude vyhlášeno řízení pro výběr nového TL. - splněno 

11) Výbor děkuje oběma letošním TL, paní Sedláčkové a paní Smolkové, za práci na postu TL 

reprezentace, za snahu a energii do toho vloženou. 

12) Proběhlo vyplacení odměn za reprezentaci – úspěšným reprezentantům gratulujeme! 

13) Očekávaná databáze – kalendář akcí a správa členství bude pod akce.obedience.cz spuštěna 

v dohledné době, nyní probíhá import dat členů a výkonnostních knížek. 

14) Příprava VČS – termín 5.12. nebo 17.12. – po diskuzi odsouhlasem termín 17.12. – zveřejnit! 

- splněno 

15) Mezinárodní školení rozhodčích OBE – 2. – 3. 11.2024 Neapol, Itálie + schůze komise FCI. Na 

školení se krom delegáta paní Kracíkové přihlásily dvě další rozhodčí, paní Richterová a paní 

Másilková. Pozvánka od FCI šla cirkulářem, náklady na ubytování, celodenní stravu, 

konferenční poplatek a na dílčí pronájem haly činí 350€ na osobu + letenka. Podmínkou 

účasti je následné vypracování on-line školení pro všechny české rozhodčí a další pro 

veřejnost. Všichni přihlášení s tímto počítají. 

K tomuto bodu proběhla intenzívní diskuze výboru – předsedkyně děkuje všem zúčastněným 

za účast a za projednání souhlasu s úhradou výdajů s tím spojených. Termíny on-line 

proškolení budou stanoveny na prosinec 2024 a leden 2025.  

16) MS ROB 2025 dotaz KRK na počet členů – zatím není známo, jaký model bude pro MS FCI-

ROB zvolen (dvoudenní/třídenní) a s tím souvisící počet účastníků a náhradníků; Kracíková 

přislíbila projednání na následjící schůzce komise FCI, která se bude konat 17.12.2024. 

17) MZŘ FCI-ROB – národní specifikace – v přípravě, Koub. 

Výbor jednal v kompletním složení, diskuzi přítomen zástupce KRK. S 

Zapsala: Kracíková 

Ověřili: výbor, KRK-Houserová 

 

mailto:info@obedience.cz
mailto:info@obedience.cz
http://www.obedience.cz/

